maiestas tua in iudicio apparens inueniat ad puniendū oēs qui te oderūt.
Et sicut qmā Pones eos, i. peccatores qui cōtra regulas dñi obstinata mente vire runt siles cibano ignis datos ppetuis flamin ex omni pte in tēpore manifestatiōis tue in iudicio ad eos cōdēnanduz domin⁹ i. vīdicta sua cōturbabit eos pferens cōtra eos sententiā dānatiōis dicēs Itē maledicti in ignē eternū qui Deuorabit eos non consumēdo sed eternaliter affligendo.

Fructū eoz quem habuissēt in terra sc̄s viuentū si credidissent xp̄o perdes qz non crediderūt et mandatis eius cōtumaci spū restiterunt et imitatores eoz v̄l̄ q̄s seduxerunt non depurabis inter filios hominū q̄s in hereditatē sempitēna vocasti.

Aderito inter alios iudei peribunt.

Quoniā declinauerūt in te mala verba dicentes q̄ demoniūz habes et bmoi. et cogitauerūt consilia maligna dicentes expedit ut vn⁹ moriaſ pro p̄plo z. sed ista nō potuerūt stabilire iurta voluntates eorum nescientes qd̄ dicerēt. Aerū quidē dictū est sed malo voto plauū est.

Tolerabunt autē iudei in vita presenti fz̄ non sine pena. Quoniā pones eos dorſuz i. in fuitūe subiiciendo et i. extremis vite tue que sūt passio et mors preparabitis aptabis malā eoz intentionē occidendi te ad salutē būani generis q̄ inde seq̄t illi ita cogitauerūt dephmēre sed

Exaltare domine. i. in gl̄ia resurgēdo et ad celos ascendēdo. et h̄i in virtute deitatis et merito būmilitatis et passionis. nos cantabim⁹ interius deuotione cordis. et psallem⁹ exteri⁹ deuotione opis et annūci abum⁹ excellentiā potestatis tue et mirabilia que gessisti.

Psalm⁹. XXI. in quo agitur d̄ passione et resurrectione christi.

Christ⁹ hō oia preuidēs quasiā vicina passiōe permot⁹ ait ad patrem

Deus deus meus ratione būanitans a te creare re

spice in me in afflictione mea pendente in cruce qualiter me dereliquisti. in manib⁹ mīdor⁹ me p̄sequētiū traditū eoz volūtati qualitē nō me p̄seruas a morte mibi p̄parata. q̄ met respodens subiungit lōge a salute mea corporali. i. q̄ non reseruer a morte t̄pali faciūt verba clamoris mēbrorū meoz postulantū mortē meā sine qua eo rū delicta expiari nō p̄nt quoru delicta qd̄ ammodo sua dicit. quia pro eis penam ipē sustinuit.

Signum q̄ me dereliquisti est. quoniam De⁹ me⁹ clamabo per diē. i. circa horas nonā beli beli z. et per noctē precedentes pater si possibile est trāseat a me calix iste et nō exaudiēs sed h̄i q̄ non sim exaudi⁹ in bac mea orationē scribet ad insipientiā meā quasi nesciuissim quid aut quomodo peterem. sed ad sapientiā maximā. quia cuz modus iste humane liberationis per passionem meam fuerit cōuenientissimus ut sic homo solueret quod bebebat et deus redimiceret qui poterat. conformavi voluntatem meam voluntati tue qui me ad hoc misisti.

Quamvis enim non mē in bac mea oratione exaudiisti tamen non me totaliter dereliquisti. sicut iudei credūt dicētes. de⁹ dereliqt̄ eū z. h̄i Tu habitas i. me sc̄tō tuo inseparabilē mūdū tibi recōciliāsc̄ laus ē i. ecclēsia q̄ est p̄gregatio videntiū te p̄fidem. Hec ē isolatō mea q̄ p̄rēs atiquos in te sperātes audisti et liberasti a malis q̄n expediuit eis. qz ex h̄i cognosco q̄ nūc me audires si sc̄ires mibi expedire. **L**adote clamauerūt p̄ies atiq̄ in orōne et liberasti eos de fuitūe egip̄it̄ et captiuitate babilonis i. te sperauerūt et n̄ in alio. iō nō sūt cōfusi q̄i assēcuti sūt libationē q̄ libatōnes fuerūt figure qdā b⁹ liberatōis p̄motē meā facte. **E**go aut̄l; fz̄ maior oib⁹ nata qz de⁹ et merito q̄ sc̄tōs sc̄tōy dei. nibilis omn̄ vermis et vilis sū in cōspectu iudeoz vñ spuerūt i. faciē meā et alapis eā cecidrūt tāqz p̄ceptibile. et ita vñ reputat⁹ sū vt n̄ vidar reputari hōs; nlli⁹ fortitudis vt vñmis oboiabilvñ sc̄tōs sū opprobriū ap̄b mas

iores sacerdotes et scribas et abiectione apud
comunem plebem.

Domines buius malitiam maioresque mio
res videntes me deriserunt locuti sunt
labus me vituperando et blasphemando et
mouerunt capita sua irudentes et dicentes
verba que sequuntur

E sperauit in domino. scilicet patre suo ut ait
eripiat eum de manibus nostris eum cru
cifigere non permittendo. velsi non eripiat sal
tem saluum faciat eum a mortuis resuscitan
do quoniam ut ait deus pater diligit eum.
Hec mala mibi illi fecerunt. sed precor domine
ne discerneris a me. **Q**uoniā tu es qui su
per naturā nasci fecisti me de virgine
gloria virginitatis et permanēte spes mea
a iumentute mea in te iactatus sum
ex viro. i.e. quo factus sum homo ut tu solus
esses spes mibi.

Duo domine ne discerneris a me substrabē
do auxiliū tuū quē. **D**e vētre mīris mee
deū meū cognosco et colo et hoc necel
le est. quoniam tribulatio passionis mee
prima est huius temporis quia imminent et non
est aliud qui adiuvet eripiendo me de ma
nibus iudeorum nisi tu solus deus.

Describit seriem passionis. **C**ircūdabunt
me multi. scilicet populi iudeorum duci vituli que
ignorato dei iugo incōsiderata peccata la
sciavunt cora me. et per me cum gladiis et fusti
bus tauri pingues. scilicet prípices sacerdotum
superbi et crassitubini malicie contra dominum
recalcitrantes obsederunt me ne possideo
rum manus euadere.

Elperuerunt super me os suos quasise
re volentes me deglutire existentes contra
me crudelis sicut leo rapiens in copie
benigne mea et sicut rugiens cum clamaret
crucifige crucifige eum.

Sicut aqua effusus est sanguis meus
ita vilater aperte et abundanter sicut aqua ef
funditur et dispersi sunt discipuli mei
qui erant futuri firmamenta corporis mei
ecclesie. quia relictio me fugerunt. **F**actum
est cor meū bonore naturaliteribilis pas
sionis imminētis sicut cera resolutum
in medio ventris mei. in parte sensus

ua.

Truit in passione virtus mea opinione
iudeorum sicut testa fragilis et inutilis ad ali
quid notabile pagendum que pus floruit
multus miraculū. et lingua mea adhesit
faucibus meis quia cum rationabiliter
possem respondere ad accusationes omni
no tacui non respondi eis verbuz. ideo enā
aruit. quia ita villem mortem me pati fecisti

Describit ordinem passionis. **P**rimo ca
ptus fui. **Q**uoniam circūdederunt me
iudei non ut homines. sed ut canes rabi
di. **S**ecundo illusus consilium malignā
tum iudeorum scilicet sacerdotum et seniorū
obsedit me vndeque ad illudendum. et ut me
mortui adiudicarent. **T**ertio affixus cruci in
qua foderunt manus meas et pedes
meos grossis clavis affigentes ligno.

Quarto ita dure et crudeliter in ligno extē
sus ut ossa meā humana oculis nume
rabilia viderentur. **Q**uinto despectus
quasi purus homo pro peccatis suis mor
tuus. quoniam Ipsi considerauerunt
me et inspicerunt me et despererunt esti
mantes me purum hominem eo quod videbat
metalia patientem. **S**exto nudatus vesti
mentis suis. unde sequitū diuiserunt sibi ve
stimenta mea que erant plura et diuisibili
lia et super uestem meam inconsutilez
quia non erat conuenienter diuisibilis mi
serunt sortem.

Lu autem domine ne elongaueris
vulnus ad communem resurrectionem auxi
lium tuum sed statim resuscita me et ita fa
ciūm est. quia tercia die resurerit ad resur
rectionem meam conspice omnia nocu
mena quibus impediunt resurrectionem me
am parant amouendo.

Eruje a morte que velut gladius separat
animam a corpore deus animam meā
scilicet ut non detineatur multum in morte
et de potestate inferi qui more canino
deuorat animas animam meam innocē
tissimā libera.

Salua me a crudelitate leonina po
puli iudaici. et a cornibus supbie iudeorum
salua me humilem.

Qd pater sancte si feceris Narrabo no
mentum admirabile gloriolum atqz sib
lime fratribus meis apostolis et discipu
lis. qd fecit quando manifestauit ei resurre
ctionem suam factam virtute dei patris et in pu
blico et manifesto in congregatiōne fid
liū post resurrectionem meā faciaz per me
os annunciarī virtutē tuam ad laudem
et glām nominis tui.

Inuitat alios ad laudez dei. Qui timetis
deum timore filialia laudate deū corde et
ore et vniuersi imitatores fidei et ope
rū iacob glorificate eū corā oībus.